令和４年 8 月吉日

ワイズメンズクラブ会長の皆様

                   京都ウイングワイズメンズクラブ

 第 36 期会長 松島 正雄

35 周年記念例会実行委員長 中村 誠司

京都ウイングワイズメンズクラブ

35 周年記念例会のご案内

 拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、1987年に設立いたしました京都ウイングクラブも今年35周年を迎えることとなりまし

た。この節目の年を迎えられるのもひとえに、皆様のご支援・ご厚情の賜物と感謝申し上げ

ます。つきましては、平素よりのご厚誼に感謝いたし、下記の通り35周年記念例会を開催し

たくご案内申し上げる次第です。ご多用中、誠に恐縮ではございますが、皆様方多数のご出

席を賜りますようお願い申し上げます。                     敬具

記

開 催 日： ２０２２年１１月６日(日)    15 : 00   登録受付

16 : 00   開会

開催場所： ホテルグランヴィア京都

      (京都市下京区東塩小路町９０１ 電話 ０７５－３４４－８８８８)

例 会 費： １２,０００円(1 名あたり)

申込締切： ９月 30 日(金)  ご出席ご希望メンバーを各クラブで別紙フォーマットにおまと

めいただき、９月 30 日 (金 )当クラブ書記  小田竜哉

（oda@keisei.kyoto.jp）まで、メールにてお申込みいただきま

すようお願い申し上げます。

会費ご送金先： 京都銀行  西七条支店 (キョウトギンコウ ニシナナジョウシテン)

        普通預金  NO 3242603

        口座名義人 京都ウイングワイズメンズクラブ

(キョウトウイングワイズメンズクラブ)

会計 岸本伸也

            会費につきましては９月 30 日までにご送金していただきますよ

うお願い申し上げます。

以上